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Sterke norske resulter i Cancer Mission-tildeling

Norske forsknings- og innovasjonsmiljøer hevdet seg svært godt i fjorårets utlysning under EUs samfunnsoppdrag på kreft i Horisont Europa. Resultatene viser både høy deltakelse og solid uttelling for

Norge.

Høy suksessrate for norske prosjekter

I alt ble 109 søknader evaluert i denne runden, og 14 prosjekter fikk tilslag – en samlet suksessrate på 13 prosent. Norske aktører deltok i 24 av søknadene, og hele 7

av disse nådde opp i konkurransen. Det gir en suksessrate på 29 prosent for prosjekter med norsk deltakelse – mer enn dobbelt så høyt som gjennomsnittet.

To av de innvilgede prosjektene koordineres av norske miljøer, noe som understreker den sterke posisjonen norske aktører har i det europeiske samarbeidet.

God økonomisk uttelling for Norge

Også den økonomiske uttellingen er svært god. Norsk returandel – det vil si andelen av den totale bevilgningen som går til norske deltakere – er på 7,7 prosent. Det

tilsvarer 8,6 millioner euro av en samlet ramme på 112,8 millioner euro. I tillegg var det en utlysning på tvers av samfunnsoppdraget på kreft og byer. I denne

utlysningen ble to av 15 søknader innvilget, hvorav én innvilget søknad hadde norsk deltakelse.

Utlysningene omfattet temaer som miljøpåvirkning og kreftrisiko hos barn og unge, innovativ kirurgi for avansert kreft, tidlige kliniske studier for barnekreft, ernæring

og livskvalitet hos eldre kreftpasienter og støtte til et nettverk for nasjonale Cancer Mission Hubs.

Forskningsrådet har ansvar for å mobilisere norske aktører til deltakelse i Horisont Europa, og følger utviklingen tett – både når det gjelder antall søkere og hvor stor

andel av midlene som tilfaller Norge.

Nå starter arbeidet med kontraktsinngåelse, og prosjektene vil etter planen komme i gang i løpet av 2026. Mer informasjon om de enkelte prosjektene vil bli publisert

på www.cancermission.no når kontraktene er signert.

-Nok et bevis på at Norge deltar med tyngde i EUs kreftsatsing

– Dette var en svært god runde for Norge. Vi ser at norske miljøer både hevder seg i tøff konkurranse og tar ledende roller i europeiske samarbeid. Det viser at vi har

sterke fagmiljøer som er attraktive partnere internasjonalt, sier Sofia A. Strand, NCP for helse og samfunnsoppdraget på kreft i Forskningsrådet.

I tillegg til de nye resultatene viser en fersk rapport at Norge deltar med stor tyngde i EUs kreftsatsing, og deltar i prosjekter med til sammen 8,2 milliarder i EU-

tilskudd.

Meldinger ved utskriftstidspunkt 27. mai 2026, kl. 23.06 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.

https://www.cancermission.no/aktuelle-saker/2026/sterke-norske-resulter-cancer-mission-tildeling/
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